
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 025-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PREPROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALVARADO MONTALVO DANIEL JOSHUA 71942748 CUMPLE

2 ANAYA ROJAS TANNA GIANINA 75459824 CUMPLE

3 BAQUERA NOA JENNIFER CAROLINA 70820833 CUMPLE

4 BAUTISTA NEYRA PIERO ENRIQUE 75107394 CUMPLE

5 BOTTGER ROJAS KRISTEL ALESSANDRA 70836912 CUMPLE

6 CALDERON DAMIAN JEAN PIERRE 71888625 CUMPLE

7 CALLUPE CARHUAS YOJAIRO DASHIEL 72572651 CUMPLE

8 CANO OCAMPO XIOMARA MILAGROS 75917234 CUMPLE

9 CARDENAS GARCIA LESCY ANAI 70687825 CUMPLE

10 CARPIO SANCHEZ VICTOR JAFFET 70411389 CUMPLE

11 CASTAÑON ZEGARRA DAVID MOISES 74837377 CUMPLE

12 CASTRO MELENDRES EMERSON LEANDRO 72604655 CUMPLE

13 CERVAN RAMIREZ ANA PAOLA 77469466 CUMPLE

14 CHARAHUA CONDOECUYA LUCIA ELENA 73125490 CUMPLE

15 CHIPA CARDENAS LESLY MIRELLA 76276606 CUMPLE

16 DIAZ APAZA TRUDY MARICARMEN 72213042 CUMPLE

17 ECHEVERRIA CAHUANA SEBASTIAN JAREK 70861885 CUMPLE

18 ESCARCENA PALOMINO MARGIORY KATHERINE 76623973 CUMPLE

19 FLORES HIDALGO NICOLE SAMANTA 76481294 CUMPLE

20 GARCIA CASTAÑEDA FERNANDO EMMANUEL 70348513 CUMPLE

21 GARCIA GONZALES DARLENE LUCIA 72017112 CUMPLE

22 GUTIERREZ SAAVEDRA DIEGO ALONSO 78286322 CUMPLE

23 HERRERA YAMO MARIA MILAGROS 70997250 CUMPLE

24 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 CUMPLE

25 HUAMAN SORIAÑO TANIA JOHANNA 75268312 CUMPLE

26 LA ROSA SALAS JAZMIN CELESTE 74144318 CUMPLE

27 LOZANO HILARIO YEXALEN BRITNEY 74248570 CUMPLE

28 MANRIQUE LLANOS ALVARO ANDRE 73174367 CUMPLE

29 MESIAS PEREZ JAELA AZENET 72539983 CUMPLE

30 MEZARINA GAMARRA CAMILA KRISTELL 76019138 CUMPLE

31 MONTEJO SALAS JOSE MARIA 75125834 CUMPLE

32 MORALES ARNAO ANGELY AYLEN 72622754 CUMPLE



33 PARRAGA ARELLANO JAFET ABEL 75441076 CUMPLE

34 QUIROZ BAZAN KATHLEEN GIANELLA 70980632 CUMPLE

35 RAMIREZ ALVAREZ FERNANDA NIKOLE 71431646 CUMPLE

36 REYNA ORE CHRISTIAN 75599536 CUMPLE

37 ROBLES DELGADO RAFAELA ISABEL 77347720 CUMPLE

38 ROBLES FLORES FIORELLA BEATRIZ 75528400 CUMPLE

39 RODRIGUEZ DIAZ JUAN LUIS 77690288 CUMPLE

40 ROJAS NUÑEZ ELSSY MISHELL 73449949 CUMPLE

41 SAMPEN VILLANTOY JULISA ELIZABETH 74838177 CUMPLE

42 SANCHEZ CAMARGO CYNTHIA 73664157 CUMPLE

43 SANTIESTEBAN CASTILLO CARLOS DANIEL 71942450 CUMPLE

44 SUNA TAPIA LIZET ANDREA 72653468 CUMPLE

45 TAPULLIMA SANANCINA LUIS MIGUEL 76196297 CUMPLE

46 TASAYCO HAYASHI CAMILA MIDORY 76868384 CUMPLE

47 TORALVA AYLAS LAURA RAQUEL 75674306 CUMPLE

48 VASQUEZ FLORES SEBASTIAN 74146947 CUMPLE

49 VASQUEZ GUERRERO DIEGO FERNANDO 73892947 CUMPLE

50 ZETA SANCHEZ SHARON JHOVANA 72218927 CUMPLE

51 AMAYA HUAMANI CAMILA BRIGITTE 73962475 NO CUMPLE

52 AYQUIPA KU KATLYN STEICY 70318691 NO CUMPLE

53 CABELLO AQUISE DIEGO OMAR 74650173 NO CUMPLE

54 CANALES PORTAL ANGIE ROMINA 70307101 NO CUMPLE

55 CANGALAYA LINDO FIORELLA 76964168 NO CUMPLE

56 CHICOMA MUNIVE CARLA LIZBETH 76658995 NO CUMPLE

57 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN  70303411 NO CUMPLE

58 ELIAS MAGALLANES ANNELIS BELEN 73320917 NO CUMPLE

59 GONZALES ZEGARRA HECTOR FABIAN 72696833 NO CUMPLE

60 GORDILLO CARMEN GERSON AUGUSTO 46458328 NO CUMPLE

61 GUTIERREZ SUAREZ ROSISELA 75340863 NO CUMPLE

62 HERRERA SALGADO GUILLERMO YONEL ALBERTO 75535073 NO CUMPLE

63 JARA ESTRELLA GABRIEL MARTIN 70928607 NO CUMPLE

64 JESUS CANCHASTO ADELA JESUS 74811937 NO CUMPLE

65 LUQUE LAUDA RICHARD JOAQUIN 72725259 NO CUMPLE

66 MAMANI HUILLCA BRIGITTET MARCIA 73460669 NO CUMPLE

67 MAYTA PINEDO ANTONIO MIGUEL 74032229 NO CUMPLE

68 MEDRANO NOBLECILLA XIMENA VALERIA 75444376 NO CUMPLE

69 MENESES SOLIS BRENDA JULIETA 70669821 NO CUMPLE

70 ORDOÑEZ CUZCANO CARLOS PEDRO 77440431 NO CUMPLE

71 RAMOS SANCHEZ RENZO SEBASTIAN 74993711 NO CUMPLE

72 RECALDE MANRIQUE ANDREA FERNANDA 75889913 NO CUMPLE

73 RODRIGUEZ MONZON ALONSO RAUL 71878539 NO CUMPLE

74 ROSALES CABRERA DORIS JOHANY 76341917 NO CUMPLE



75 SANCHEZ SALAS NESTOR ALESANDRO 74831219 NO CUMPLE

76 SOLIS DIAZ LUCIANA ABIGAIL 71399249 NO CUMPLE

77 SORIA PANDURO PABLO ALFREDO 70299237 NO CUMPLE

78 SURCO HUANCA VALERIA DEL PILAR 76978332 NO CUMPLE

79 TUESTA DOIG CLAUDIA JIMENA 73257942 NO CUMPLE

80 VASQUEZ SANCHEZ DAYRA 75093224 NO CUMPLE

81 VIVANCO CORONADO DYLAN GILVER 74982803 NO CUMPLE

82 BARRIENTOS LARIXA 75326139 DESCALIFICADO/A

83 CANCHASTO ACHO ADELA JESUS 74811937 DESCALIFICADO/A

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 27 de agosto del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 3:30 PM

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar 
unos 05 minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/91615382287 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las 
indicaciones y pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre 
su documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su 
desarrollo, será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente 
con la visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  26 de agosto de 2025


